[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутской области

Слюдянский муниципальный  район
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛЮДЯНСКИЙ
 РАЙОН

    РЕШЕНИЕ
Решение принято районной Думой   27 апреля 2017 г.

«О назначении  председателя  Контрольно - счетной палаты

муниципального  образования Слюдянский район»
Рассмотрев внесенное представление  комиссии по бюджету и экономической политике районной Думы от 10.04.2017 г.  о назначении на должность председателя  Контрольно-счетной палаты муниципального образования Слюдянский район,
 на основании   Федерального Закона № 6-ФЗ от 07.02.2011 г. «Об общих принципах  организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. ст. 42, 48 Устава  муниципального образования  Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного  Постановлением Губернатора  Иркутской области от 30.06.2005 года № 303-П, ст. ст. 4,5,6  Положения о Контрольно-счетной палате  муниципального образования  Слюдянский район, утвержденного решением  районной Думы  муниципального образования  Слюдянский район от 27.02.2014 г. № 8 -V рд.

РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:

            1.  Назначить  председателем  Контрольно-счетной палаты муниципального образования  Слюдянский район Щепелину Раису Антоновну.

2. Решение  вступает в силу  с 1 мая  2017 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования  Слюдянский  район.
Председателя  Думы  муниципального

образования Слюдянский район                                                                       А.Г. Чубаров
от 27 апреля  2017 г.    №  27   – VI  рд